
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 198579-2013 z dnia 2013-09-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego unitu laryngologicznego wraz z 

instalacją i przeszkoleniem personelu medycznego w zakresie obsługi aparatury oraz pełna usługa 

serwisowa aparatu, w siedzibie Zamawiającego 

Termin składania ofert: 2013-10-08  

 

Numer ogłoszenia: 205633 - 2013; data zamieszczenia : 04.10.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  198579 - 2013 data 27.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. Samochodowa 5, 02-652 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 

22 58 56 265, fax. 22 58 56 438. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.5. 

• W ogłoszeniu jest:  Odpowiedni Certyfikat CE (Deklarację zgodności) oraz dokument 

potwierdzający dokonanie zgłoszenia wyrobu do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zwanego dalej Prezesem Urzędu, 

lub dokument potwierdzający dokonanie powiadomienia Prezesa Urzędu o wprowadzeniu na 

terytorium RP wyrobu przeznaczonego do uŜywania na tym terytorium - w rozumieniu ustawy z 

dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.). W 

przypadku, gdy następuje pierwsze udostępnienie Zamawiającemu na terytorium państwa 

członkowskiego wyrobu gotowego do uŜycia w celu jego uŜywania zgodnie z przewidzianym 

zastosowaniem (wprowadzenie do uŜywania), Wykonawca zobowiązany jest do złoŜenia wraz z 

ofertą oświadczenia o pierwszym wprowadzeniu wyrobu do uŜywania. Produkty zakwalifikowane 

jako produkty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 06.09.2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu 

leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i 



Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską. W przypadku 

produktów, które nie podlegają w/w przepisom Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty 

odpowiednie dokumenty dopuszczające te produkty do obrotu i stosowania. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Odpowiedni Certyfikat CE (Deklarację zgodności) oraz 

dokument potwierdzający dokonanie zgłoszenia wyrobu do Prezesa Urzędu Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zwanego dalej 

Prezesem Urzędu, lub dokument potwierdzający dokonanie powiadomienia Prezesa Urzędu o 

wprowadzeniu na terytorium RP wyrobu przeznaczonego do uŜywania na tym terytorium - w 

rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 

679 z późn. zm.). W przypadku, gdy następuje pierwsze udostępnienie Zamawiającemu na 

terytorium państwa członkowskiego wyrobu gotowego do uŜycia w celu jego uŜywania zgodnie z 

przewidzianym zastosowaniem (wprowadzenie do uŜywania), Wykonawca zobowiązany jest do 

złoŜenia wraz z ofertą oświadczenia o pierwszym wprowadzeniu wyrobu do uŜywania. Produkty 

zakwalifikowane jako produkty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 06.09.2001r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) - pozwolenie na dopuszczenie do 

obrotu produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów 

Medycznych i Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską. W 

przypadku produktów, które nie podlegają w/w przepisom Wykonawca jest zobowiązany 

dołączyć do oferty odpowiednie dokumenty dopuszczające te produkty do obrotu i stosowania. 

Zamawiający, poza wskazanymi wyŜej dokumentami, wymaga dołączenia do oferty folderów lub 

innych materiałów od producenta oferowanych urządzeń potwierdzających spełnianie wymagań 

określonych w załączniku nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia (wymagania techniczne i 

parametry unitu laryngologicznego)).. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest:  08.10.2013 godzina 11:00, miejsce: ul. Samochodowa 5, 02-652 

Warszawa, Biuro Przepustek.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 10.10.2013 godzina 11:00, miejsce: ul. Samochodowa 5, 02-

652 Warszawa, Biuro Przepustek.. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1. 

• W ogłoszeniu jest:  Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 

4500,00 złotych (słownie: cztery tysięcy pięćset złotych) do dnia 8 października 2013 roku do 

godz. 11.00. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach w pieniądzu 

wpłaconym przelewem na rachunek Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. Samochodowa 5, 



02-652 Warszawa:NBP Oddział Okręgowy Warszawa konto nr 18 1010 1010 0082 8213 9120 

0000, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach 

bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, ze zm.). Dowód wniesienia 

wadium naleŜy dołączyć do oferty. Niezabezpieczenie oferty wadium skutkuje wykluczeniem 

wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia. Za skutecznie wniesione wadium w 

pieniądzu zamawiający uzna wadium, które znajduje się na rachunku zamawiającego przed 

upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej 

lub ubezpieczeniowej, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na 

pierwsze pisemne Ŝądanie zamawiającego, sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

powinna zawierać następujące elementy: nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta 

gwarancji (zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej 

gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, kwotę gwarancji, termin waŜności gwarancji w formule: od 

dnia - do dnia, d)zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze Ŝądanie 

zamawiającego w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 uPzp. Zamawiający zwróci 

wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a uPzp. Wykonawca, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 

sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek 

wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. Wadium wniesione w 

pieniądzu, zamawiający zwróci z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 

którym było one przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego 

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie, zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe 

z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 

jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 uPzp, nie złoŜył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe 

udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. Zamawiający Ŝąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 



uPzp, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 

wysokości 4500,00 złotych (słownie: cztery tysięcy pięćset złotych) do dnia 10 października 2013 

roku do godz. 11.00. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach w 

pieniądzu wpłaconym przelewem na rachunek Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej ul. 

Samochodowa 5, 02-652 Warszawa:NBP Oddział Okręgowy Warszawa konto nr 18 1010 1010 

0082 8213 9120 0000, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, ze zm.). Dowód 

wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty. Niezabezpieczenie oferty wadium skutkuje 

wykluczeniem wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia. Za skutecznie wniesione 

wadium w pieniądzu zamawiający uzna wadium, które znajduje się na rachunku zamawiającego 

przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji 

bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i 

płatną na pierwsze pisemne Ŝądanie zamawiającego, sporządzoną zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i powinna zawierać następujące elementy: nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), 

beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 

udzielającej gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, kwotę gwarancji, termin waŜności gwarancji w 

formule: od dnia - do dnia, d)zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze 

Ŝądanie zamawiającego w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 uPzp. 

Zamawiający zwróci wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a uPzp. Wykonawca, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie 

po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający zwróci niezwłocznie 

wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium wniesione w pieniądzu, zamawiający zwróci z odsetkami wynikającymi z umowy 

rachunku bankowego, na którym było one przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 

wskazany przez wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli 

wykonawca, którego oferta została wybrana odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie, zawarcie umowy w sprawie zamówienia 



publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 

mowa w art. 26 ust. 3 uPzp, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 

ust. 1 uPzp, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego 

stronie. Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono 

wadium na podstawie art. 46 ust. 1 uPzp, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego.. 

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć: 

• Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  III.5. 

• Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  Zamawiający, poza wskazanymi wyŜej 

dokumentami, wymaga dołączenia do oferty folderów lub innych materiałów od producenta 

oferowanych urządzeń potwierdzających spełnianie wymagań określonych w załączniku nr 1 do 

SIWZ (opis przedmiotu zamówienia (wymagania techniczne i parametry unitu 

laryngologicznego)).. 

 

 


